Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»  Г.БЕЛГОРОДА

П Р И К А З
_____________________________________________________________________________

«09» января 2024 г.                                № 01

В соответствии с протоколом оперативного совещания руководителей

общеобразовательных учреждении , на основании решения педагогического

совета (протокол № 5 от 09 января 2024 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в раздел «Продолжительность учебного года»,

в подраздел «Учебные четверти», а именно считать началом 3 четверти 22

января 2024 года. Продолжительность 3 четверти:  8 недель для 1-х классов,

9 недель для 2-11 классов.

Таким образом считать продолжительность учебного года 1 класс – 31,3

учебные недели; 2-8, 10 классы – 32,3  учебные недели; 9,11классы – 32,3

учебные недели.

2. Внести изменение в раздел «Каникулы», а именно, определить

дату окончания  зимних  каникул 21.01.2024г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                     Е.В.Литвинова

Немакина Г.Е.

+79192294574

О внесении изменений в календарный

учебный график на 2023-2024 учебный

год

С приказом ознакомлены и согласны:

Алиева И.З. Кочкина О.Ю..

Алистратова Ю.С. Покручин О.А.

Вишнякова А.А. Полухина В.К.

Назаркова Н.В. Праведникова Т.Д.

Бондарь И.П. Резинкина Е.И.

Бочарова И.Е. Мартынова Д.Д.

Вереитинова Е.С. Романенко Е.А.

Верховод И.Н.  Романенко Л.В.

Волошкин С.Н. Семейкина Е.Ю.

Гендриксон О.Л. Серегина И.С.

Гончарова М.В. Силина О.М.

Горбань Е.С. Колесникова О.А.

Горлова Н.В. Толстолуцкая А.В.

Гребенникова О.А. Фалько Н.В.

Громов П.А. Дадыкинв А.О.

Гушель К.И. Хороших В.В.

Дремова Н.Н. Шаповалова Н.А.

Ежеченко Я.В. Шаталова Е.В.

Ермакова С.А. Шемаева С.С.

Орищенко Г.В. Шинкарева Н.И.

Жосан И.Н.  Шпарага Э.И.

Жукова О.В.

Заковряшина Г.В.

Грубниченко  Е.О.

Зуева Ю.М.

Казьмина В.И.

Калаус Е.Д.

Карнасюк А.С.

Каряка К.А.

Кирисюк Е.В.

Клинова Т.Ю.

Колинько М.Ю

 Косулина Л.П.

Леонтенко Т.А.

Литвинова Е.В.

Лукьянова И.Н.

Маскаева Е.В.

Немакина Г.Е.

Молчанова В.А.

Сизикова Е.А.

Молчанова Н.А.

		2024-01-24T10:53:19+0300
	Литвинова Елена Вячеславовна